

Nyhedsbrev til uge 42

Kære børn, forældre og medarbejdere,

Efter en begivenhedsrig start på skoleåret er vi nu nået til en tid, som mange har set frem til – efterårsferien! Det har været en periode fyldt med læring, udvikling og samarbejde, og vi har sammen tacklet både udfordringer og succeser. Især med vores midlertidige rammer i pavillonerne har vi virkelig set, hvor stærke vi er, når vi står sammen og arbejder mod fælles mål.

Her en video fra dagen: [skolernes_motionsdag_på_arena_skole_og_fritid.mp4](#)

Til jer, kære børn: I har været fantastiske. I har vist både tålmodighed og mod, og det er en fornøjelse at se, hvordan I vokser både fagligt og socialt. Nu er det tid til at læne sig tilbage, tage en dyb indånding og nyde en velfortjent pause. Jeg håber, I får masser af tid til at lege, hygge jer og lave ting, I holder af.

Kære forældre: Vi ved, at det kræver meget, når tingene ikke går helt som planlagt – især med de ændringer, vi har haft omkring skolen. Tak for jeres støtte og forståelse. Vi sætter stor pris på jeres engagement og jeres tillid til, at vi sammen skaber det bedst mulige miljø for jeres børn.

Og til vores dygtige medarbejdere: I har virkelig ydet en fantastisk indsats. Jeres engagement, fleksibilitet og omsorg for børnene er inspirerende. Efterårsferien er også en tid for jer til at få ladet batterierne op, så I kan vende tilbage med ny energi og entusiasme.

Så nu hvor efterårsferien står for døren, vil jeg ønske jer alle en dejlig, afslappende og tryk ferie. Uanset om I bliver hjemme eller drager ud på eventyr, så håber jeg, at I nyder tiden sammen med familie og venner.

Tak for jeres indsats og engagement, og vi glæder os til at se jer friske og veludhvilede efter ferien.

Status på byggeriet

Som vi skrev i sidste uge, er vi i Byggeri København i gang med at kvalificere og kommentere den dokumentation, vi har modtaget fra entreprenøren, om blandt andet en revideret tidsplan.

Entreprenøren arbejder fortsat med færdiggørelse af bygningen, udbedre og gennemgå brandlukningerne og arbejde med udearealerne.

Mandag den 28. oktober deltager Byggeri København i et orienteringsmøde, hvor der vil være mulighed for at stille spørgsmål om byggeriet.

Med venlig hilsen

Byggeri København

Orienteringsmøde den 4/11 kl. 17 – 18:00

Mandag den 4. november kl. 17:00 – 18:00 på Kalvebod Fælled Skoles idrætshal, vil der blive orienteret omkring byggeriet ved Royal Arena.

- 1) Velkomst - Skoleleder Thomas Ammentorp Schmidt
- 2) Status på nuværende byggeri - chef fra Byggeri København Mette Kilde Corfitsen
- 3) Plan for kommende maj-børn og skoleindskrivning til maj 2025 - leder af BUF Kapacitet Lars Bahn.
- 4) Skole- og KKFO dagligdagen fremadrettet - Skoleleder Thomas Ammentorp Schmidt
- 5) Afslutning og eventuelt ved områdechef Svend Alleslev

Rigtig god Efterårsferie!

Thomas Schmidt
Skoleleder